令和２年５月 27日

保護者の皆様

京都府立山城高等学校

校長  細 野  吾

学校再開にあたって

平素は本校の教育活動に御理解・御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年度４月 14日（火）から始まりました臨時休業に伴い、Classiを利用し、担任

を通じて各教科からの臨時休業課題の配信、電話等による状況確認、ゴールデンウイーク明

けからは臨時休業課題の郵送、また、個人レベルでの学校での指導等を行ってきたところで

す。

また、先日の京都府教育委員会からの通知に基づき、６月１日（月）からの本格的な学校

再開に向け、先週から登校日を設定し、段階的に授業等の教育活動を実施しているところで

す。

つきましては、６月１日（月）から学校を再開しますので、御理解・御協力をお願いいた

します。

今後とも、本校の教育活動に御理解・御協力をお願いいたします。

なお、生徒たちには、「学校再開にあたって ～「新しい生活様式」の構築について～」

を配付し、指導したところです。